

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017 № 403

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.06.2016 № 700

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих порядку разработки и принятия требований правовых актов нормировании сфере содержанию закупок, указанных актов И обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 168 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2016 № 225 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» заказчиков Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.06.2016 № 700 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подведомственными им муниципальными казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее постановление):
 - 1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подведомственными ИМ муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями муниципальными И унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

- 1.2. В пункте 1 постановления слова «подведомственными им муниципальными казенными учреждениями И муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «подведомственными им муниципальными учреждениями, казенными муниципальными бюджетными учреждениями муниципальными И унитарными предприятиями».
- 2. Внести и утвердить следующие изменения в Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подведомственными им муниципальными казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением (далее – Правила):

2.1. Наименование Правил изложить в следующей редакции:

«Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, подведомственными им муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

- 2.2. В пункте 1 слова «муниципальными казенными учреждениями и бюджетными муниципальными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями И муниципальными унитарными предприятиями».
- 2.3. В подпункте 3.3 пункта 3 Правил слова «муниципальными казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями».
- 2.4. В пункте 5 Правил слова «муниципальными казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями».
- 2.5. В подпункте 9.1 пункта 9 Правил слова «муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями».

- 2.6. В подпункте 9.2 пункта 9 Правил слова «муниципальных казенных и муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами учреждений, муниципальных бюджетных «муниципальных казенных учреждений муниципальных предприятий», И унитарных слова «муниципальными И муниципальными бюджетными казенными заменить словами учреждениями» «муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями И муниципальными унитарными предприятиями».
- 2.7. В пункте 10 Правил слова «муниципальными казенными и бюджетными муниципальными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями И муниципальными унитарными предприятиями».
- 2.8. В пункте 15 Правил слова «муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями И муниципальными унитарными слова «указанных учреждений» предприятиями», заменить словами «указанных учреждений и предприятий».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.